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HURELLA

HELP ME WIN

FIRST BLOOD

12 

2 

13

11

16

6

8

Masse à partager               

1 080 000 F (72 G)

  

2 500 F (4 415 G)DEVS DEFINITIF-7è :

:

12 000 F (2 102 G)

192 064 000 F

8 500 F (11 203 G):

:

2 000 F (5 759 G)

1 000 F (8 528 G)

56 307 500 F

HORCHESTRO- 6è :

HOLD UP DU DIGEON

HAVE SEVEN

Bonus 500 F (38 157 G):

5  CRACK MONEY 

1  DEXTER CHATHO 

15  BARBRO KRONOS  

12  FREE MAN

16  EQUINOXE 

"QUARTE" DU JEUDI  12 JANVIER  2023  
CAGNES-SUR-MER-PRIX DE LA COTE D'AZUR

16 CONCURRENTS - 1  COURSE - ATTELE    ère
120.000 EUROS  (ENV. 78. 500 000  CFA) - 2.900  METRES.     

ère

1 - BORDEAUX S. : Ce fils d'Orlando Vici a rarement 
déçu depuis qu'il a rejoint les boxes de Jean-Michel 
Bazire au printemps 2022. Excellent cet hiver, il n'a été 
devancé que par Gaspar de Brion en dernier lieu et 
effectue un déplacement ambitieux jeudi. Confié à 
Christophe Martens, il ne devrait pas décevoir.
2 – DOTTARUS : Deuxième de l'étape du GNT disputée 
à Salon-de-Provence, en mars dernier, ce pensionnaire 
de Jean-Pierre Ensch alterne les deux spécialités avec 
réussite et sa forme ne fait aucun doute, en atteste son 
récent succès obtenu sous la selle. Cela dit, il est barré 
en pareille société et aura vraisemblablement fort à 
faire jeudi.
3 - CAGNOISE D'AGON : Cette fille de Jag de Bellouet 
fait preuve d'une louable régularité mais n'a plus franchi 
le poteau en tête depuis le 16 août 2021. Elle n'a pas de 
marge face à une telle opposition mais n'est pas 
incapable de venir compléter la bonne combinaison 
du Quinté+, avec des circonstances favorables.
4 - DESIR DE BANNES : Il évolue sous la férule de 
Nicolas Ensch depuis le mois de mars 2022 et a 
rapidement brillé pour son nouvel entourage (victoire le 
19 mars) mais n'a cessé de décevoir depuis. Il sera 
déferré des quatre pieds, ce qui n'a plus été le cas 
depuis le 25 avril, mais sa présence à l'arrivée 
constituerait une grosse surprise.
5 - FUEGO DE HOUELLE : Cet ancien pensionnaire de 
Franck Leblanc a rejoint les boxes de Rémi Mourlon 
l'été dernier. Il est en forme en atteste sa victoire 
obtenue le 6 décembre à Vincennes dans un "réclamer" 
mais se heurte à très forte partie jeudi. Impasse 
conseillée.
6 - BIRBA CAF : Quatrième de Free Man cet été 
Vincennes pour sa seule sortie sur notre sol, cette fille 
d'Orlando Vici s'est classée quatrième du Grand Prix 
des Nations remporté par Vivid Wise As en octobre à 
Milan. Jugée sur cette valeur, elle a une belle carte à 
jouer dans cette épreuve. Méfiance.
7 - FRAGONARD DELO : Premier atout de Franck 
Leblanc, ce fils d'Akim du Cap Vert n'a pas démérité 
récemment, mais il faut bien admettre qu'il est 
désormais souvent confronté à des tâches délicates. Il 
effectue le déplacement dans le Sud-Est à la faveur 
de ce bel engagement et n'est pas incapable de 
jouer les trouble-fête à l'issue d'un bon parcours.
8 - FLAMME VIVE : Cette pensionnaire de Franck 
Leblanc n'a pas manqué ses premiers pas sur la Côte 
d'Azur et bénéficie dans la foulée d'un excellent 
engagement à la limite du premier recul. L'opposition 
n'est plus la même cette fois, mais elle sera à 
nouveau pilotée par David Békaert et est 
compétitive pour les places.

9 - FIGHTER SMART : Après une saison blanche, cet 
ancien vainqueur de Groupe 1 (Prix Albert Viel à 3 ans) 
vient de se rappeler à notre bon souvenir en se classant 
deuxième du Prix Varenne pour ses premiers pas sur la 
Côte d'Azur. Il trouve un engagement en or à la limite 
du recul et va tenter de confirmer.
10 - GO ON BOY : Parmi les meilleurs de sa promotion, 
ce pensionnaire de Romain Derieux vient de bien se 
comporter à deux reprises après huit mois d'absence. 
Allégé dans sa ferrure, il peut jouer les premiers 
rôles pour son retour sur la Côte d'Azur, où il avait 
signé sept succès en huit sorties en début de 
carrière.
11 - CHARLY DE L'AUNAY : Agé de 11 ans, ce fils de 
Qualmio de Vandel conserve de beaux restes, mais il 
faut bien reconnaître qu'il n'a pas été chanceux cet 
hiver. Sa forme n'est pas à mettre en doute et il va tenter 
de se réhabiliter pour l'une de ses dernières sorties en 
France. Les amateurs d'outsiders s'en méfieront.
12 - BENGURION JET : Ce fils de Maharajah a de 
sérieux titres à faire valoir en Italie et vient de 
remarquablement se comporter pour son retour en 
France, se classant quatrième du Prix Ténor de Baune 
(Gr.1). Il sera à nouveau déferré des quatre pieds 
jeudi et s'annonce redoutable.
13 - EDEN BASQUE : Après deux courses de rentrée, 
ce pensionnaire de Nicolas Ensch vient d'afficher un 
net regain de forme, fournissant une excellente fin de 
course dans le Grand Prix de Noël, ici même. Il a une 
belle chance théorique, mais on notera qu'il a 
échoué lors des deux dernières éditions de cette 
épreuve.
14 - ZACCARIA BAR : Second atout d'Alessandro 
Gocciadoro, ce fils de Ready Cash reste sur un franc 
succès dans le Prix Jean Boillereau. Il va se présenter 
en pleine possession de ses moyens, mais on notera 
qu'il n'a aucune référence sur longue distance. Pieds 
nus et confié à Gabriele Gelormini, il convient de 
s'en méfier.
15 - ECUREUIL JENILOU : Il est dans son jardin sur la 
piste de Cagnes-sur-Mer où il a signé dix-neuf des 
vingt-quatre succès de sa carrière. Troisième de cette 
épreuve l'an passé alors qu'il devait rendre vingt-cinq 
mètres, il aura cette fois la lourde tâche de s'élancer 
du troisième échelon, mais il n'est pas hors 
d'affaire pour autant.
16 - ECLAT DE GLOIRE : Ce pensionnaire de Loris 
Garcia a été une nouvelle fois remarquable cet 
automne dans le Tour Européen, qu'il a remporté pour 
la seconde année consécutive. Jeudi, les données ne 
seront plus les mêmes. Il devra rendre cinquante 
mètres, mais va encore se donner à fond.

Arrivé dans les boxes du multiple Sulky d&#39;Or sarthois au printemps 2022, Bordeaux S. (1) apporte de vives 
satisfactions à son entourage et va se présenter au départ de ce Groupe 3 en superforme. Probant vainqueur à 
Vincennes le 27 décembre, le fils d&#39;Orlando Vici reste sur une excellente deuxième place derrière Gaspar 
de Brion et s&#39;annonce redoutable jeudi, associé à Christophe Martens. Bengurion Jet (12) vient de 
remarquablement se comporter dans le Prix Ténor de Baune (Gr.1), venant prendre la quatrième place à 
Hohneck à la fin, et trouve une opposition à sa portée cette fois. Cheval de classe, Go On Boy (10) est sur la 
montante et sera cette fois allégé dans sa ferrure. Il sera vu ensuite avant Birba Caf (6), qui a de sérieux titres à 
faire valoir en Italie, et Zaccaria Bar (14), probant lauréat en dernier lieu et qui bénéficie d&#39;un bon 
engagement à la limite du second recul. Flamme Vive (8), en belle condition, va tenter de tirer son épingle du jeu 
à l&#39;instar du &quot;roi&quot; de Cagnes Ecureuil Jenilou (15), qui sera handicapé de cinquante mètres 
comme Eclat de Gloire (16).

ARRIVEE DU "QUARTE" DU MARDI 10 JANVIER 2023 : 3 - 5 - 12 - 7  NPO : 0 NP : 0   
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APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

HORAIRES
 ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 40mn

DÉPART DE LA COURSE : 12H 50mn

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS DRIVERS

N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS       PROPRIETAIRES DIST. GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

PERF.

TURFOMANIA

EQUIDIA

TURF.FR.

LE PARISIEN 12 - 10 - 1 - 14 - 8 - 15 - 13 - 4 - 11

10 - 1 - 6 - 14 - 12 - 8 - 4 - 9 - 15

12 - 1 - 6 - 14 - 8 - 7 - 13 - 15

1 - 8 - 15 - 2 - 14 - 10 - 12 - 5 - 9

8 - 10 - 1 - 12 - 9 - 6 - 15 - 16 - 14PROVINCE COURSES

FAVORIS : 10 – 1 – 6 – 14 – 12 – 8 - 15

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
JOCKEYS EN FORME :  

FORME : 12 – 16 – 6 – 1 - 10

 : 10 – 1 – 14 – 16 - 8CLASSE

 : 15 – 12 – 6 – 10 - 9PROGRES

 : 6 – 9 – 12 – 16 - 14REGULARITE

9- FIGHTER SMART 3 - CAGNOISE D'AGON

ENTRAINEURS DRIVERS

NICE MATIN

1 - 12 - 14 - 10 - 15 - 6 - 13 - 9 - 8 

11 - CHARLY DE L'AUNAY 13 - EDEN BASQUE

5 - FUEGO DE HOUELLE

4 - DESIR DE BANNES

10 - 14 - 1 - 8 - 6 - 12 - 4 - 13 - 15EUROPE 1

L’ALSACE 1 - 12 - 14 - 16 - 15- 10 - 6 - 13 - 8

REPORT ORDRE DU "4+1" 
DU VENDREDI 06 JANVIER 2023 :

126.838.478 F CFA

16 - ECLAT DE GLOIRE 2 - DOTTARUS

14 15 16

PMU’B    la fortune 
en fin de course !

7 - FRAGONARD DELO

PMU’B    la fortune 
en fin de course !

‘‘‘

BORDEAUX S.

DOTTARUS

CAGNOISE D'AGON

DESIR DE BANNES

FUEGO DE HOUELLE

BIRBA CAF

FRAGONARD DELO

FLAMME VIVE

FIGHTER SMART

GO ON BOY

CHARLY DE L'AUNAY

BENGURION JET

EDEN BASQUE

ZACCARIA BAR

ECUREUIL JENILOU

ECLAT DE GLOIRE

CH. MARTENS

Q. SEGUIN

Y.A. BRIAND

N. ENSCH

S. CINGLAND

E. BELLEI

S. STEFANO

D. BEKAERT

R. LE VEXIER

R. DERIEUX

J. GUELPA

A. GOCCIADORO

P. VERCRUYSSE

G. GELORMINI

G. JUNOD

L. GARCIA

J.M. BAZIRE

J.P. ENSCH

Y. HARET

N. ENSCH

R. MOURLON

E. BELLEI

F. LEBLANC

F. LEBLANC

J. GUELPA

R. DERIEUX

J. GUELPA

A. GOCCIADORO

N. ENSCH

A. GOCCIADORO

L. BAUDRON

L. GARCIA

GLOBAL GLIDE AB 

M. BOUNIEUX

Y.A. BRIAND

J.PH. IZZO

Ec. DARIUS

TH. BOURGAULT

EC. de l' EMPEREUR

EC. SMART

C. LOGIER

Ch. KEERHEM

EC. CASTAGNICCIA

L. CECCHI 

N. BAUDRON

EC. du VIEUX CHENE

Sc. SUPER FANTASTICA 

LE SIEPI HORSE RACING 

H.7

H.10

F.11

H.10

H.8

F.6

H.8

F.8

M.8

M.7

H.11

M.6

H.9

M.8

H.9

H.9

CHRONO

1.10.40

1.12.90

1.13.10

1.11.40

1.11.50

1.13.70

1.11.20

1.12.40

1.11.20

1.09.60

1.12.50

1.12.40

1.12.10

1.10.50

1.11.60

1.10.00

2.1.3.D.3

1.7.0.3.1

4.7.9.2.4

9.0.6.7.0

7.1.0.6.4

5.4.4.1.4

6.8.D.3.5

1.5.3.6.9

2.0.0.0.0

4.5.3.4.3

D.D.D.4.6

4.6.1.1.D

4.D.9.D.3

1.1.5.8.5

2.D.1.1.D

7.3.1.2.1

293 894

296 020

296 350

297 350

299 010

299 976

301 040

301 570

303 750

366 170

366 950

407 231

458 680

546 453

 659 642 

 819 808 

2900.M

2900.M

2900.M

2900.M

2900.M

2900.M

2900.M

2900.M

2900.M

2925.M

2925.M

2925.M

2925.M

2925.M

2950.M

2950.M

8  - J.M. BAUDOUIN

9  - J.M. BAZIRE

10  - Y. DREUX

11  - J.P. RAFFEGEAU

12  - PH. BELLOCHE

13  - R. MOURICE

1  - TH. DUVALDESTIN

2  - S. ERNAULT

3  - Y. HENRY

4  - M. ABRIVARD

5  - F. LEBLANC

6  - V. MARTENS

7  - L.CL. ABRIVARD

8  - A. LAMY

9  - D. BONNE

10  - G. MARTIN

11  - P.Y. VERVA

12  - B. ROCHARD

13  - A. COLLETTE

 

1  - A. ABRIVARD

2  - E. RAFFIN

3  - F. LAGADEUC

4  - D. THOMAIN

5  - P.PH. PLOQUIN

6  - A. BARRIER

7  - M. MOTTIER ZONE-TURF 6 - 1 - 10 - 12 - 14 - 8 - 9 - 13 - 15

7/1

69/1

54/1

76/1

91/1

10/1

34/1

15/1

33/1

4/1

28/1

8/1

41/1

12/1

16/1

23/1

7/1     69/1   54/1   76/1   91/1   10/1   34/1   15/1  33/1    4/1    28/1    8/1     41/1   12/1   16/1   23/14/1

71/1

56/1

79/1

93/1

8/1

37/1

13/1

35/1

6/1

27/1

9/1

42/1

9/1

14/1

25/1

4/1     71/1  56/1   79/1  93/1   8/1    37/1  13/1   35/1   6/1     27/1    9/1   42/1   9/1    14/1   25/1

F.LEBLANC – J.M.BAZIRE – N.ENSCH

G.GELORMINI – CH.MARTENS – N.ENSCH
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